Протокол № 1

рассмотрения и оценки единственной поданной заявки на участие в открытом
конкурсе

с. Камень-Рыболов
28 декабря 2016 г.

1. Извещение о проведении открытого конкурса было размещено на официальном
сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района
изтти.Ьа~~ауяЫзи и в газете «Приморские зори» 01 12.2016 года.

Конкурсная документация о проведении открытого конкурса была размещена на
официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального
района жч~ж.Ьап1са~яЫ.ги и в газете «Приморские зори» 01.12.2016 года.

2. Состав комиссии, утвержденный распоряжением Администрации Ханкайского
муниципального района  от 29.11.2016 «399-ра «О проведении открытого конкурса на
право осуществления регулярных перевозок пассажиров по муниципальным маршрутам
на территории Ханкайского муниципального района»:

Бурая А.С. первый заместитель главы Администрации по экономике и
финансам, председатель конкурсной комиссии;
начальник отдела экономики, заместитель председателя

конкурсной комиссии;

старший специалист 1 разряда в сфере закупок отдела
экономики, секретарь конкурсной комиссии;

Члены конкурсной комиссии:
Клочкова И.Н. ведущий специалист 1 разряда отдела учета и бюджетной

отчетности;

ведущий специалист 1 разряда в сфере закупок отдела
экономики;

начальник юридического отдела.

Плохая Т.Е

Шевченко А. В

3. Заказчик: Администрация Ханкайского муниципального района Приморского
края (692684, РФ, Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, 8)

4. Заседание проводится в присутствии 6 (шести) членов комиссии.
5. Повестка дня: рассмотрение и оценка единственной поступившей заявки,

поданной на участие в открытом конкурсе на право осуществления регулярных перевозок

пассажиров по муниципальным маршрутам на территории Ханкайского муниципального
района.

6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

проведена 22.12.2016 года в 10 часов 00 минут по местному времени по адресу: 692684,
Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, 8, каб. о04.

7. Процедура рассмотрения и оценки заявок на участие в открытом конкурсе
проведена 28.12.2016 года в 10 часов 00 минут по местному времени по адресу: 692684,
Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, 8, каб. 202.

8. Комиссия рассмотрела единственную поданную заявку на участие в открытом
конкурсе на предмет ее соответствия или несоответствия требованиям, установленным
конкурсной документации и приняла следующие решения:

Открытый конкурс на право осуществления регулярных перевозок пассажиров по
муниципальным маршрутам на территории Ханкайского муниципального района считать
несостоявшимся.

9. Участник открытого конкурса: Заявка № 1-2016/2:

Наименование участника: Общество с ограниченной ответственностью
«Ханкайское автотранспортное предприятие», ИНН 2530006474, КПП 253001001

Почтовый адрес: 692684, Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов,
ул. Беговая, 3

10.

Причины отказаведения о решении члена комиссии о

оответствии/несоответствии требованиям

онкурсной документации
оответствует

оответствует

оответствует

оответствует

оответствует

оответствует

ФИО члена комиссии

Бурая А.С.
Македонова Н.С.
Плохая Т.Е

Клочкова И.Н.

Омельяненко А.Н.

Шевченко А.В.

11. Порядок оценки заявок на
Наименование критерия
1. Количество ДТП, повлекших за

собой человеческие жертвы или

причинение   вреда   здоровью

граждан и произошедших по вине

юридического лица,

индивидуального

предпринимателя,    участников

договора простого товарищества

или  его  работников  в  течение
года, предшествующего дате

проведения конкурса, в расчете на

среднее количество транспортных

средств, имевшихся в

распоряжении юридического
лица, индивидуального

предпринимателя или участников

договора простого товарищества,

в течение года, предшествующего

дате проведения открытого

конкурса

2. Опыт осуществления
регулярных перевозок

участие в открытом конкурсе.

Содержание и порядок оценки по критерию
Критерий рассчитывается по формуле: количество
ДТП / среднесписочное количество транспортных
средств

1) О — 10 баллов;
2) до 0,2 включительно 7 баллов;
3) более 0,2 до 0,3 включительно 4 балла;
4) более 0,3 — О баллов.

1) менее 1 года О баллов;
2) от 1 года до 3 лет 1 балл;
3) от 3 лет до 5 лет 2 балла;
4) от 5 лет до 7 лет 4 балла;
5) от 7 лет до 9 лет 6 баллов;
6) от 9 лет до 11 лет 8 баллов;
7) 11 лет и более 10 баллов.
Оценка определяется по каждому автобусу отдельно,
и определяется средняя по всем заявленным

автобусам.
1) наличие информационных электронных табло в
качестве указателей маршрута — 2 балла;
2) наличие устройства для автоматического
информирования пассажиров 2 балла;

3) наличие громкой связи для оповещения

3. Характеристики транспортных
средств, предлагаемых для

осуществления перевозок

пассажиров 1 балл;

4) наличие низкого пола 5 баллов;
5) наличие оборудования для перевозок пассажиров с

ограниченными возможностями пер~ движения 5
баллов;

6) наличие системы видеонаолюдения в салоне
транспортного средства 1 балл;
7) наличие кондиционера 1 балл.

1) до 7 лет включительно 10 баллов;
2) 8 лет- 9 баллов;
3) 9 лет -8 баллов;
4) 10 лет -7 баллов;
5) 11 лет -6 баллов;
6) 12 лет 5 баллов;
7) 13 лет 4 балла;
8) 14 лет 3 балла;
9) 15 лет 2 балла;
10) 16 лет 1 балл;
11) 17 лет и более 0 баллов.

личество баллов, присваивается первый номер.

4. Максимальный срок

эксплуатации транспортных

средств, предлагаемых для
осуществления перевозок в

течение срока действия
свидетельства об осуществлении
перевозок

Заявке, набравшей максимальное ко

12. Результаты оценки единственной заявки на участие в открытом конкурсе.

Количество балловПредложение

участников

Общество с

ограниченной
ответственностью

«Ханкайское

Критерии      оценки
заявок

Решение членов

комиссии

автотранспортное

предприятие»

Не совершалось. 101. Количество ДТП,
повлекших за собой

Ьурая А. ('.

человеческие  жертвы

или причинение вреда

здоровью граждан и

произошедших по

вине юридического

лица, индивидуального

предпринимателя,

участников договора

простого товарищества

или его работников в
течение года,

предшествующего дате

проведения  конкурса,

в расчете на среднее
количество

10Македонова
Н.Г.

Плохая Т.Г,. 10

10Клочкова И.Н.

10Омельяненко

А.Н.

Шевченко А.В. 10

транспортных средств,

имевшихся в

Итоговый баллраспоряжении

юридического лица,

индивидуального

предпринимателя или

участников   договора

простого

товарищества, в

течение года,

предшествующего дате

проведения открытого

конкурса

2. Опыт

10

Бурая А.('.
Македонова

Н.С.

Плохая Т.Е.

Клочкова И.Н.

Омельяненко

А„Н.

Шевченко А.В.

Итоговый балл

Бурая А. ('.
Македонова

Н  ('.

Плохая Т.Е,.

Клочкова И.Н.

Омельяненко

А.Н.

Шевченко А, В.

Итоговый балл

Бурая А. ('.
Македонова
Н.(".

Плохая Т.Е

Клочкова И.Н.

Омельяненко

А.Н.

Шевченко А.В.

Итоговый балл

Бурая А.('.
Македонова

Н.С.

Плохая Т Е

Клочкова И.Н.

Омельяненко

А.Н.

Шевченко А В.

Итоговый балл

Бурая АХ.
Македонова

Н.('.

Плохая Т.Е.

3 года

осуществления

регулярных перевозок
2

2

О

О

наличие

информационных
электронных табло в
качестве    указателей

маршрута

отсутствуют

3. Характеристики
транспортных средств,

предлагаемых для

осуществления

перевозок

О

О

О

О

О

Оналичие устройства
для   автоматического

информирования
пассажиров

отсутствуют

О

О

О

О

О

О

О

О
наличие громкой связи
для оповещения

пассажиров

отсутствует О

О

О

О

О

О

О

наличие низкого пола—

отсутствует

О

О

О

Клочкова И.Н.

Омельяненко

А.Н.

Шевченко А В.

Итоговый балл

Бурая А. ('.
Македонова
Н.С.

Плохая Т.Е.

Клочкова И.Н.

Омельяненко

А.Н.

Шевченко А.В.

Итоговый балл

Бурая А. (".
Македонова
Н.С.

Плохая 1.Е

Клочкова И.Н.

Омельяненко

А.Н.

Шевченко А.В.

Итоговый балл

Бурая А.С.
Македонова
Н.С.

Плохая Т.Е,.

Клочкова И.Н.

Омельяненко

А.Н.

Шевченко А.В.

Итоговый балл

Бурая АХ.

Макецонова
Н.С.

Плохая Т.Е

Клочкова И.Н.

Омельяненко

А.Н.

Шевченко А.В.

Итоговый балл

О

О

О

О

наличие оборудования
для перевозок

пассажиров с

ограниченными

возможностями

О

О

Опередвижения

отсутствует

О

О

О

О

наличие системы

видеонаблюдения в

салоне  транспортного

средства - отсутствует О

О

О

О

наличие кондиционера

— отсутствует

О

О

О

О

О

О

О

7

7

4. Максимальный срок
эксплуатации

транспортных средств,

предлагаемых      для

осуществления

перевозок в течение

срока действия

свидетельства       об

осуществлении

перевозок

Итоговое количество бал

10 лет

7

7

7

19 балловлов по всем критериям

13. Комиссия оценила единственную поданную заявку на участие в открытом
конкурсе в соответствии с критериями и требованиями, указанными в конкурсной
документации, и приняла следующее решение: Заключить контракт на право
осуществления регулярных перевозок пассажиров по муниципальным маршрутам на
территории Ханкайского муниципального района с Обществом с ограниченной
ответственностью «Ханкайское автотранспортное предприятие».

14. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления Ханкайского муниципального района. Настоящий протокол
подлежит хранению не менее три года с даты подведения итогов настоящего конкурса.

15. Подписи:

А.С. ЬураяПредседатель комиссии

Заместитель председателя

конкурсной комиссии
Н,С. Макс,донова

И Н. КлочковаЧлен комиссии

1,Н. ОмельяненкоЧлен комиссии

А.В. ШевченкоЧлен комиссии

Т.Е. ПлохаяСекретарь комиссии